



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0026/2017	PREGÃO Nº 0018/2017	05/06/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ACESSÓRIOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA REPAROS NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS.

DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	CABO RAMAL BIPLEX EM ALUMINIO 10MM	UN	5,000	CORFIO	430,00	2.150,00
I	0001	05	CABO RAMAL BIPLEX EM ALUMINIO 16MM	UN	5,000	CORFIO	545,00	2.725,00
I	0001	07	CABO RAMAL TRIPLEX EM ALUMINIO 16MM	UN	5,000	CORFIO	730,00	3.650,00
I	0001	28	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 25X127	UN	50,000	FLC	18,00	900,00
I	0001	32	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 59X127	UN	50,000	FLC	64,00	3.200,00
I	0001	43	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 WTS	UN	100,000	AVANT	42,00	4.200,00
I	0001	45	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125WTS	UN	280,000	KIAN	29,00	8.120,00
I	0001	47	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UN	50,000	KIAN	50,00	2.500,00
I	0001	53	PARAFUSO COM ARRUELA E PORCA 16X70	UN	100,000	KONESUL	5,00	500,00
I	0001	54	PARAFUSO COM ARUELA E PORCA 16X35	UN	100,000	KONESUL	5,00	500,00
I	0001	55	PARAFUSO COM ARUELA E PORCA 16X250	UN	100,000	KONESUL	10,00	1.000,00
I	0001	56	PARAFUSO COM ARUELA E PORCA 16X300	UN	100,000	KONESUL	13,50	1.350,00
I	0001	58	REATOR LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 125 WATS	UN	180,000	MAPRELUX	40,50	7.290,00
I	0001	63	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 WTS	UN	100,000	INDUWOLT	50,30	5.030,00
I	0001	64	REATOR VAPOR DE SODIO AFP INTERNO SEM BASE 250WTS	UN	100,000	DEMAPE	91,00	9.100,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 52.215,00**

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	BOTINA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA - PAR	UN	2,000	CRIVAL	50,00	100,00
I	0001	03	BRAÇO PARA LUMINARIA 1,50MT	UN	100,000	JRC	34,50	3.450,00
I	0001	13	CINTA CIRCULAR Nº 220	UN	80,000	KONESUL	32,55	2.604,00
I	0001	14	CINTA CIRCULAR Nº 230	UN	80,000	KONESUL	37,50	3.000,00
I	0001	15	CINTA CIRCULAR Nº 240	UN	100,000	KONESUL	37,50	3.750,00
I	0001	16	CINTA CIRCULAR Nº 260	UN	100,000	KONESUL	37,50	3.750,00
I	0001	17	CINTA CIRCULAR Nº 280	UN	100,000	KONESUL	42,00	4.200,00
I	0001	33	LAMPADA LED 10W	UN	100,000	GOLDEN	23,20	2.320,00
I	0001	41	LAMPADA MERCURIO 250 WATS	UN	100,000	KIAN	47,00	4.700,00
I	0001	46	LAMPADA VAPOR METALICO 150W	UN	50,000	EMPALUX	37,50	1.875,00
I	0001	52	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI-EMBAÇANTE	UN	5,000	DANNY	24,00	120,00
I	0001	59	REATOR MERCURIO 150 WATS	UN	150,000	JRC	62,50	9.375,00
I	0001	60	REATOR MERCURIO 250W	UN	100,000	JRC	72,00	7.200,00
I	0001	61	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 WTS	UN	100,000	JRC	67,00	6.700,00
I	0001	66	REATOR VAPOR METALICO 250W	UN	50,000	JRC	85,00	4.250,00
I	0001	68	ROLO DE FIO SÓLIDO DE 10MM ROLO COM 100 MTS	UN	5,000	CABLENA	467,95	2.339,75



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	72	SOQUETE E27	UN	50,000	G-20	5,90	295,00
I	0001	73	SOQUETE E40	UN	30,000	G-20	10,00	300,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 60.328,75**

ELETRO MENDONÇA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	22	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 16X120MM ²	UN	100,000		11,75	1.175,00
I	0001	29	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 34X127	UN	50,000		28,00	1.400,00
I	0001	35	LAMPADA LED 15W	UN	100,000		26,00	2.600,00
I	0001	40	LAMPADA MERCURIO 150 WATS	UN	100,000		39,00	3.900,00
I	0001	42	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 WTS	UN	100,000		41,00	4.100,00
I	0001	57	PLAFON DE ACRILICO	UN	200,000		4,90	980,00
I	0001	65	REATOR VAPOR METALICO 150W	UN	50,000		73,50	3.675,00
I	0001	69	ROLO DE FIO SÓLIDO DE 2,5MM ROLO COM 100 MTS	UN	10,000		111,00	1.110,00
I	0001	70	ROLO DE FIO SÓLIDO DE 4MM ROLO COM 100 MTS	UN	10,000		189,00	1.890,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 20.830,00**

PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA.

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	06	CABO RAMAL TRIPLEX EM ALUMINIO 10MM	UN	5,000		660,00	3.300,00
I	0001	20	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA	UN	1,000		113,00	113,00
I	0001	21	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 1,5X10MM ²	UN	150,000		5,00	750,00
I	0001	23	ESCADA ALUMINIO DE ABRIR E EXTENSIVA 08 DEGRAUS PROFISSIONAL	UN	1,000		490,00	490,00
I	0001	24	ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA 4,20 X 7,20	UN	1,000		1.100,00	1.100,00
I	0001	25	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	100,000		5,50	550,00
I	0001	26	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 15X127	UN	50,000		14,00	700,00
I	0001	27	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 20X127	UN	50,000		14,00	700,00
I	0001	30	LAMPADA ELETRICA COMPACTA 40X127	UN	50,000		38,00	1.900,00
I	0001	31	LÂMPADA ELETRICA COMPACTA 45X127	UN	50,000		44,00	2.200,00
I	0001	34	LAMPADA LED 12W	UN	100,000		22,00	2.200,00
I	0001	36	LAMPADA LED 20W	UN	100,000		34,00	3.400,00
I	0001	37	LAMPADA LED 25W	UN	100,000		30,00	3.000,00
I	0001	44	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 WTS	UN	250,000		28,00	7.000,00
I	0001	48	LUMINÁRIA PÚBLICA E27 1 1/2	UN	100,000		59,50	5.950,00
I	0001	50	LUVA DE VAQUETA	UN	10,000		22,50	225,00
I	0001	62	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 WTS	UN	100,000		82,00	8.200,00
I	0001	71	ROLO DE FIO SÓLIDO DE 6MM ROLO COM 100 MTS	UN	10,000		265,00	2.650,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 44.428,00**

WEB ELÉTRICA EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------



Prefeitura Municipal de

ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BASE PARA RELÊ	UN	300,000		9,30	2.790,00
I	0001	08	CAPACETE DE SEGURANÇA CA 365	UN	2,000		30,00	60,00
I	0001	09	CINTA CIRCULAR Nº 170	UN	60,000		28,50	1.710,00
I	0001	10	CINTA CIRCULAR Nº 190	UN	80,000		29,50	2.360,00
I	0001	11	CINTA CIRCULAR Nº 200	UN	100,000		30,00	3.000,00
I	0001	12	CINTA CIRCULAR Nº 210	UN	80,000		30,80	2.464,00
I	0001	18	CINTA CIRCULAR Nº180	UN	80,000		29,30	2.344,00
I	0001	19	CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM LIMITADOR DE DISTANCIA	UN	1,000		79,89	79,89
I	0001	51	MULTIMETRO DIGITAL ET-1002	UN	2,000		216,00	432,00
I	0001	67	RELÊ FOTOELÉTRICO 220 V	UN	500,000		30,00	15.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 30.239,89